
 

                  Ministero Istruzione Università e Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Istituto Comprensivo Statale Autonomo Walter  Iozzelli 
                          Piazza dei Martiri 205 
                  51030 Cintolese - Monsummano Terme 

Ptic82100g@istruzione.it 
Tel:0572/640291 – Fax:0572/615301 

 
 
        Monsummano Terme, 15 dicembre 2017 
 

All’Albo on line 
Agli atti 

 

Oggetto: pubblicazione Albo Fornitori 

IL DIRIGENTE 

VISTI  
 

Gli artt. 30, 32, 35 e 36 del D.L.vo 50 del 18/04/2016, “Nuovo codice dei 
contratti” e successive modifiche; 

CONSIDERATO Il “Regolamento per l’istituzione e la tenuta dell’albo fornitori”, costituito ai 
sensi dell’art. 134 del D.L.vo 50 del 18/04/2016, adottato con prot. 
2197/B15 del 28/06/2016, disciplinante la gestione dell’albo aperto dei 
fornitori, idoneo a garantire i principi di economicità, efficienza, 
tempestività correttezza, libera concorrenza, parità di trattamento, non 
discriminazione, trasparenza, proporzionalità e pubblicità previsti dalla 
normativa vigente; 

CONSIDERATO L’art. 8 del Regolamento suddetto, disciplinante la procedura da seguire 
per l’inserimento nell’albo aperto di fornitori di beni e/o servizi funzionali ai 
fabbisogni dell’istituto; 

VISTO  
 

I’avviso pubblicato il 28/06/16 con prot. N. 2199 B15, relativo alla 
formazione per l’anno 2017 di un albo fornitori di beni e/o servizi, 
interessati ad essere invitati a partecipare ad eventuali gare d’appalto; 

CONSIDERATO Che il suddetto albo fornitori è annuale, con validità dal 1° gennaio – 31 
dicembre di ciascun anno; 

APPURATA La necessità di istituire un nuovo albo fornitori per l’anno 2018; 
VISTE Le domande di fornitori, pervenute dal 1° settembre 2017 al 31 ottobre 

2017, tramite posta pec, interessati ad essere iscritti all’albo in parola, 
secondo i requisiti richiesti dall’art. 7 del suddetto regolamento; 

DISPONE 

La pubblicazione all’albo on line dell’ “Albo fornitori”, costituito ai sensi dell’art. 134 del D.L.vo 50 

del 18/04/2016 e successive modifiche. 

L’albo fornitori ha validità per l’anno 2018.  

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO reggente 
        Prof.ssa Roberta Tommei 

        (firma autografa sostituita a mezzo stampa 
          a sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs.vo 39/93)                                                                                            

mailto:Ptic82100g@istruzione.it



